
IČO
příslušnému finančnímu
orgánu

1 x
Účetní jednotka doručí:

27570169

Společenství vlastníků Zlonická 703/2 společenství vlastníků jednotek
Zlonická 703
Praha 9
190 00

Název a sídlo účetní jednotky
(v celých tisících Kč)

ke dni 31.12.2021

Výkaz zisku a ztráty
podle Přílohy č. 2
vyhlášky č. 504/2002 Sb.

v plném rozsahu
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Číslo
řádkuTEXT

5

Celkem

7

Činnosti

Hlavní

6

HospodářskáOznačení

Spotřebované nákupy a nakupované služby 565Součet A.I.1. až A.I.6. 2 565A. I.

Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek 103 10A. I. 1.

Opravy a udržování 3435 343A. I. 3.

Ostatní služby 2128 212A. I. 6.

Osobní náklady 292Součet A.III.10. až A.III.14. 13 292A. III.

Mzdové náklady 24014 240A. III. 10.

Zákonné sociální pojištění 5215 52A. III. 11.

Ostatní náklady 5Součet A.V.16. až A.V.22. 21 5A. V.

Jiné ostatní náklady 528 5A. V. 22.

Náklady celkem 86286239Součet A.I. až A.VIII.

Ostatní výnosy 863Součet B.IV.5. až B.IV.10. 48 1862B. IV.

Výnosové úroky 151 1B. IV. 7.

Jiné ostatní výnosy 86254 862B. IV. 10.

Výnosy celkem 863862 161Součet B.I. až B.V.

Výsledek hospodaření před zdaněním 11C. 62ř. 61 - (ř. 39 - ř. 37)

Výsledek hospodaření po zdanění 11D. 63ř. 62 - ř. 37

společenství vlastníků jednotek
Pozn.:Předmět podnikání:Právní forma účetní jednotky:

Sestaveno dne: 25.04.2022 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou:

pronájem a správa vlastních nebo pronajatých 
nemovitostí


